Kraftstofftank 1000 I, IBC

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Lange Transport (mm)

Hche Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Einsatzgewicht (kg)
Transportgewicht (kg)
Kraftstoffvolumen

Nutzbares Kraftstoffvolumen

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

IBC 1000
1200
1250
1200
1250

450
1000
950

602-1000
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Kraftstofftank 1000 I, IBC

Alternative Produkte:

Kraftstofftank 3000 I, IBC
Kraftstofftank 2700 + 200 Adblue I, IBC

Unsere Empfehlungen:

Generator 100 kVA

Generator 135 kVA

Generator 150 kVA
Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Kraftstofftank 1000 I, IBC

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/kraftstofftank-1000-1-ibc/602-1000

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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